7

Edezcane : 09(99

PEZZOLATO Officine costruzioni meccaniche S.p.A.
Tel (0175) 278077 - Fax {(01758) 278 421
12030 ENVIE { CN ) - Via provinciale Revello n® 89




H 980/300

INDICE

GRUPPO VOLANO Vers, P.D.F.

MOLTIPLICATORE BIMA IMR 4

GRUPPO VOLANO Vers. Motore VM SUN - HATZ

FRIZIONE TECNODRIVE BD130

GRUPPO RULLO FISSO

GRUPPO RULLO MOBILE

CONVOGLIATORE DI SCARICO

COMPLESSIVO MACCHINA

ALLESTIMENT! MACCHINA

IMPIANTO IDRAULICO con NO STRESS

Pag.
Pag.
Pag.
Pag.
Pag.
Pag.
Pag.
Pag.
Pag.
Pag.

3-4

7-8
9-10

11-12
13-14
15-16
17-18
19-20

21-22

s

RRORLY
PRIATeN

ey
?Hv-u...h“

(i

IR

ey e
SAha Bevaiasr

ik



H 980/300 MODO ORDINAZIONE RICAMBI S 2

Nell’ ordinazione dei ricambi specificare il tipo di macchina e il numero di

matricola, specificare inoltre /a posizione , il numero di pagina , codice del
particolare e la data di edizione del catalogo dei ricambi

ESEMPIO : Cippatrice H 980/300
MATRICOLA : Cl952

Ricambio Pos 26 Pag 17 Libretto Edizione 09/99
Cilindro idraulico COD: 0404040004

Nell’ordinazione di un singolo componente di un cilindro idraulico.
specificare al termine del suo codice una delle seguenti lettere,
secondo le proprie richieste :

= Set di guarnizioni completa cilindro
= Stelo completo di guarnizioni
A

Ghiera completa di guarnizioni

= Camicia

m o O W »
I

= Guarnizioni per ghiera

ESEMPIO : Set completo di guarnizioni per cilindro idraulico COD
0404040015 Richiedere : COD: 0404040015A



-

v

- GRUPPO VOLANO Vers. PDF. -

H 980/300

.11..;.“
Bl LK,

Foa



DISTINTA RICAMBI GRUPPO VOLANO

i)

. @
H 980/300 Vers. P.D.F. “y
| POS || DENOMINAZIONE _|[_cobice 7}
1 Ghiera KM15 M75 x 2 + Fermaghiera MB15 D.75 0220110075
0220120075
2 Puleggia 2 Gole SpA P.212 0231222002
3 Distanziale Sp 52 3098060005
4 [|Anello seeger 140 | 0234214000
5 ||Rondella 140 x 101 Sp 3 3098900012
6 Paraolio 100 x 140 x 12 0215210001
7 Cuscinetto SKF 22216 CC 0229062013
8 Ingrassatore M6
9 ||Supporto anteriore 0719298001
10 |[Distanziale Sp 31 3098060003
11 |[Chiavetta 14 x 9 x 40
12 _|{Volano completo di ventole 0723010004
12a ||Volano senza ventole 0723010011
13 ||Microcoltello Destro 0704018805
14 ||Microcoltello Sinistro 0704018806
15 ||Distanziale Sp 31 3098060003
16 ||Supporto posteriore 0719298002
17 l|Cuffia 3098060007
18 |{{Paraclio 100 x 125 x 12 0215210002
19 ||Coperchio 3098060009
20 ||Vite T.E. M8 x 30
21 [||Distanziale Sp.33 3098060001
22 {{Controcoltello verticale H380 0704019803
23 ||Controcoltello crizzontale H980 0704019802
24 ||Vite T.E. M16x 35
25 ||Controcuffia x cardano art. 4170402 0239000002
26 ||Ventola piccola 0799200008
27 ||Coltello cippatore HO80 0704019801
28 |{Premicoltetlo H980 0704019804
29 |lVite T.E. M16 x 60
30 ||Ventola grande 0799200007
31 fAlbero volano Versione Presa di FORZA i 0706980002
32 ||Calettatore TOLLOK TLK400 95/ 135 0201040011
33 ||Anello seeger 125 | 0234212500
34 |IDistanziale Sp.37 3098060004
35 ||Distanziale Sp.35 3098060002
36 ||Rondella 125 x 101 Sp 3 3098060008
37 ||Codolo per Versione senza gruppo di rinvio 0799030011
38 [|Gruppo di rinvio BIMA IMR 4 0306005000
39 |lVite T.E. M10x60
40 ||Dado M10
41 ||Vite T.C.E.l. M10x25
42 JiPompa CASAPPA KP20.11,2-SO/AF 0418210018
43 ||Supporto pompa completo I 0798170001
44 |[Cinghia SPA 1107 [{ 0217111107
45 ||Cardano 8.108121CE0070001 L=121 0228108302
46 ||Kit completo coltelli 1aterali H980 0798030008




N

~ MOLTIPLICATORE BIMAIMR4

H 980/300




H 980/300 DISTINTA RICAMBI MOLTIPLICATORE

BIMAIMR 4

| POS ||

DENOMINAZIONE

I

CODICE |

Scatola (2004.001.101)

Scatola (2004.002.101)

Albero (2004.003.542)

Albero (2004.004.542)

Ingranaggio Z 29 (2004.009.426)

Ingranaggio z 29 (2004.011.426}

Albero (2004.068.542)

Seeger 52 E (8025.430.000)

Anello di tenuta 40x72x10 (8050.458.000)

Anello di tenuta 60x80x10 (8050.646.000)

Chiavetta 16x10x30 (8125.472.501)

Chiavetta 16x10x40 (8125.474.001)

Chiavetta 18x11x20 (8125.522.001)

Cuscinetto 6208 (8200.264.000)

Cuscinetto 6309 (8200.292.000)

Cuscinetto 6212 (8200.360.000)

Dado m10 UNI 5588 (8225.291.000)

Spina 6x20 UNI 1707 (8575.275.000)

Tappo olio 2" GAS (8600.184.000)

Tappo olio %" GAS (8600.194.000)

Tappo olio 72x10 (8600.710.000)

— | el |l o | o o |
NINBIS|sRsanlaR 2 o|/eim|~N ool swin -

Vite M10x120 (8675.317.000)




H 980/300

VM SUN 6105

GRUPPO VOLANDO Versione motore

gy

e o
ST

e

Haide|

@er0f@
arsisomh



DISTINTA RICAMBI GRUPPO VOLANO

®
H 980/300 Versione motore VM SUN 6105
| POS || DENOMINAZIONE ||_copice |
1 Ghiera KM15 M75 x 2 + Fermaghiera MB15 D.75 0220110075
0220120075
2 Riduttore + frizione RM 120 BD 230 SAE 3 0316108000
3 Distanziale Sp 52 3098060005
4 Anello seeger_140 | 0234214000
5 Rondella 140 x 101 Sp 3 0234214000
6 Paraolio 100 x 140 x 12 0215210001
7 Cuscinetto SKF 22216 CC 0229062013
8 Ingrassatore M6
9 Supporto anteriore 0719298001
10 |[Distanziale Sp 31 3098060003
11 ||Chiavetta 14 x 9 x 40
12 ||Volano completo di ventole 0723010004
12a ||Volano senza ventole 0723010011
13 lIMicrocoitello Destro 0704018805
14 |IMicrocoltello Sinistro 0704018806
15 ||Distanziale Sp 31 3098060003
18 i{|Supporto posteriore 0719298002
17__||Cuffia 3098060007
18 ||Paraclio 100 x 125 x 12 0215210002
19 _||Coperchio 3098060009
20 ||Vite T.E. M8 x 30
21 ||Distanziale Sp.33 3098060001
22 [iControcoltello verticale H980 0704019803
23 ||Controcoltello orizzontale H980 0704019802
24 ||Vite T.E. M16 x 35
25 ||Vite T.E. M16 x 35
26 ||Ventola piccola 0799200008
27 _||Coltello cippatore H380 0704019801
28 l{Premicoitelio H980 0704019804
29 llVite T.E. M16 x 60
30 ||Ventola grande 0799200007
31 ||Albero volano Versione motore 0706980003
32 {{Calettatore TOLLOK TLK40095/135 0201040011
33 |lAnello seeger 125 | 0234212500
34 ||Distanziale Sp.37 3098060004
35 ||Distanziale $Sp.35 3098060002
36 ||Rondella 125 x 101 Sp 3 3098060008
37 {|Fiangia Di = 110 x giunto 318.98 0799060009
38 ||Giunio elastico 24.313.98 HEXA 0225500500
39 [|Calettatore SIT LOCK 5A 70/110 0201050009
40 __||Dado autobloccante M 16
41 |Vite TCEI M16 x 100
42 ||Vite T.E. M10x60
43 lIDado M10
44 |IVite T.C.E.l. M10x25
45 ||Riduttore TECNODRIVE RM 120 D2 0316207000
46 ||Frizione TECNODRIVE BD290 SAE 3 0316307000
47 _||Kit completo coltelli laterali 0798030002
48 [IMotore VM SUN 6105 E 0302140000

49 ||Pompa 2PB 8.3 D manichetie

0418210022 |




TR R Ea U, e S S

o Crexciis
onsibay GulEfay pg B = sabaeg e oA vang o) a2

-

.

7

oqbL 65
GYOIZILRNG L5 oulTg EF SIpEULAIUL 0D8IT L FIR{|0D OPUBLLGD JILRW EE 1Se13 WRPUOY ¥Z asaessesbup 9 aabeag 9
esTlEwe BUidg 8% BljoN 9r assyy basp|Bulds Oy oNOIIUSYY ZE aUA £ olauasna oleddng §i oulagd 5
ope] S5 ousad Ly auzg 03%] 6T olFUREng IE ENBARIYY ZT 496333 ri s2iev[e PuldS ¥
opEQ £9 2epUCH PS AL JURLD g7 EjRjUep EUCI0]D BT 83182404 OE gy 1T ®nual jp offeuy ¢} owidd €
e@puod £ SUA ES opeq S¥ 98aug ip ese euds 62 BRINRIYD 0T suoyzssnabu) gl wHeAT 2
eI5E10 BTUNS 19 0IBIYIedOTy Z8 RHAABND F¥ aliow 031JED Q3SI] SE oieqy B2 20U} 1P OjauY 61 WA B Vs eumdiwe) |
o]
— T
G QO = ¥ 3YS 9L/2Z81 Q8 4000 GE N IPYDEIPP B39ld X3
- as ; ‘39204 3p 9S|id P
o - uu w —_ [+9] 304} Bf 30 22910 B| Sp AOULIHIHJ AP OJIWNW B] JBNDIPUN INB} |} 'SIPYIBIPP S@IF|0 £A) JIPUBRWWIOD DY —
225 ok
m — O e ‘v 3¥S 9L/Zi1 Qg J40) 6E 'N Lrd asedg 'x3
R e~ ‘#O 8jeL Jamog
o W [+ ~IES] j0 9dA} sanE|as oyl pus Buimelp 2yl U PRI IAqWNG FOUBIHIL Y A}joads Ised|d 'sped wde JIpIO O —
- S = 3 =
ol = ‘v 3VS 91/ZH) QB 30 BE N O|qWEDIY ‘53
—= 32 8g ‘oARE}al
<8} .m m ﬂ =7 JuUOIZYY 1P odll jt P9 0S0|0SH,|{0P OIUDWILIBHI 1P CIHUNU || JEDIPUT "OIGWEIN 1P 1Wed 2| aJeuipio J3d —
) [«9) D
B O o = @
C w;n @ T
- p— d r
= nﬂu < m
— —
s SHE = 3 gl £  ¥§ G5 62 A BE
» g .A o1 m
N A =
P = =5 =
Ad = n &

TECNODRIVE BD 290 SAE 3

izione

Fr

H 980/300




H 9807300 | Distinta ricambi Frizione BD 290 SAE 3 = ®

| POs || DENOMINAZIONE | cobice ]

1 Gruppo frizione completo (Part. 2-3-4-5-6-34-35-36-37340-42- || 0316401004
43-48-49-58-61)
2 Gruppo spingi disco (Part. 10-26-27-31-32-33-56) 0316402003
3 Disco frizione (Part. 39) 0316403004

10




a3

GRUPPO RULLO FISSO

H 980/300 |

11



A
DISTINTA RICAMBI GRUPPO = )
H 980/300 RULLO FISSO
| POS || DENOMINAZIONE |l _cobice |
1 Motore idraulico OMS 315 D.32 0414121501
2 Vite T.E, M12x30
3 Semi giunto D.32 0225210040
4 - Inserto elastico AR 38/45 0225220020
5 Semi giunto D.32 0225210040
6 Supporto rullo fisso 0719288040
7 Vite T.E. M12 x 30
8 Rondetla Di. 12
9 Chiavetta 10x8x45
10 Distanziale x supporto rullo fisso 3088040030
11 Cuscinetto SKF 6210 2RS 0229015008
12 Rullo fisso H 880 0708288002
13 Chiavetta 10 x 8 x 42
14
15 Supporio FY 50 TF 0230040001
16 Rondella Di.12
17 Vite T.E. M12 x 30
18 Ingrassatore M6
19 Giunto completo D.32 x D.25 0225100030




)

GRUPPORULLOMOBILE -

H980/300 |

Y
b

PRy "

13



R
DISTINTA RICAMBI GRUPPO = ®
H 9807300 RULLO MOBILE
| POS || DENOMINAZIONE |[ cobice |
1 Vite T.C.El. M12 x 140
2 Motore idraulico OMS 315 D32 0414131501
3 Chiavetta 10 x 8 x 45
4 - Supporto motore 0719288005
5 Giunto completo 0225100030
6 Paraolio 50 x 90 x 10 0215205001
7 Anello seeger E 50 0234105000
8 Cuscinetto SKF 22210 CC 0229062010
9 Rondella D.14
10 Supporto rullo mobile 0719288003
11 Cuscinetto SKF 22210 CC 0229062010
12 Nilos 50 x 90 x 4 0215105001
13 Anello seeger 90 | 0234209000
14 Rulle mobile H980 0708288001
15 Chiavetta 10 x 8 x 42
16 Ingrassatore M6
17 Parapolvere 40 x 52 x 5 0215404001
18 Manicotto a sfere KB 40/ 80 PP 0229250002
19 Distanziale interno guide 3088030100
20 Anello seeger 62 | 0234206200
21 Albero cromato D.40 L=605 0716400005
22 Vite T.E. M14 x 35
23 Boccola per Parapolvere 0799020001
24 Cilindro idraulico 04040400035
25 Molla Verde V40 x 51 per cilindro idraulico 0226010020
26 Dado M20 autobloccante
27 Semigiunto D.32 0225210040
28 Inserto elastico AR38/4 0225220020
29 Semigiunto D.32 0225210040
30 Perno x cilindro rullo mobile 3097900022
31 Piastra supporto guide rullo mobile 3098900001

14




H 9801300

. CONVOGLIATORE DI SCARICO =

15

-

&

ap

P OEeE
Mo

£..C

e
Rnsimdem



A
. DISTINTA RICAMBI "
H1 980/300 CONVOGLIATORE DI SCARICO ‘.7
| POS || DENOMINAZIONE _|_cobice ]
1 Deflettore di orientamento ' 3088050001
2 Dado autobloccante M 10
3 Condotto di scarico 3088910012
4 - Molla Dm.18 Df.3Lp.90 0226020002
5 Cavo + guaina V4 L=3000 0212300001
6 Prigioniero M10 x
7 Chiusura Wengler completa 0207200002
8 Molla gialla G20 x 32 0226010006
9 Dado autobloccante M10
10 Leva x regolazione deflettore 3088050003
11 Impugnatura PVC D.25/27 0235400001
12 Volantino regolazione bocca 0798200003
13 Asta di comando 3078030200
14 Tassello di bloccaggio 3078030300
15 Supporto girevole convogliatore
16 Dado autobloccante M 12
17 Vite T.E. M12 x 35
18 Molla Dm36 Df8 L.P310 0226020017
19 Perno bloccaggio convogliatore 3088900006

16




COMPLESSIVO MACCHINA

H 980/300 |




A
. DISTINTA RICAMBI = °
H1950/300 COMPLESSIVO MACCHINA ‘.7
|POS |[ DENOMINAZIONE || CODICE |
1 Convogliatore di scarico completo 3088050002
2 NO STRESS completo di contaore 0515000100
3 Supporto sgolato 24x20 6 MA 0216000011
4 ||. Scatola x NO STRESS 0511000001
5 Maniglia di azionamento apertura rulli 3098900002
6 Distributore SD6/2 0406106002
7 Astina apertura rulli 3098900003
8 Perno x bocca di carico 3098900004
9 Perno estraibile x cerniera 0710000005
10 Astina rotazione rulli 3098900005
11 Staffa supporto astina 3098900006
12 Deviatore DF5/3A 17C tastatore 0408040004
13 Perno fisso x cerniera 0710000006
14 Cerniera 0799140008
15 Carter protezione rullo mobile 3098910002
16 Carrello azionamento distributore 3098900007
17 Cuscinetto SKF6201 27 0229013005
18 Vite T.B.E.l. M8 x15
19 Perno x cassa superiore H980 3098900011
20 Carter protazione rullo fisso H980 3098910001
21 Cassa superiore
22 Cilindretto 0798030005
23 Dado M10
24 Testina a snodo SIKB 10 F 0229210001
25 Testina snodata M8 0214010001
26 Asta di azionamento apertura rulli 3098900008
27 Volantino ELESA VC.192/408-M8 0235200002
28 Molla V50x305 0226010024
29 Perno x sollevamento cassa superiore 3098900009
30 Cuffia x molla 3098800010

18




ALESTIMENTIMACCHINA

H980/300 |

Carrello monoasse ralla 360° 80 Km/h

Carrello tamdem ralla 360° 80 Km/h

Framnnd
Wy el

friala it

Vers., P.d-F traino lento

17

o
o
=
«
n
-

P

A

19



h
H 980/300 DISTINTA RICAMBI ALLESTIMENTI ~

®
MACCHINA “‘57
| POS | DENOMINAZIONE |_CODICE |

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14 Appoggio ruota con ribaltamento molla Q70x280 0310005001
15 Assale Q50/40 L.=1650 5 fori lav. 0308050300
16 Ruota 10.0/75-15.3 5 fori 0233002013
17 Timcne H980 moltiplicatore 0726004000
18 Perno superiore attacco 3° punto 0710000001
19 Perno inferiore attacco 3° punto 0710000004
20 Freno a mano COD.30011 0308050003
21 Cavo x freno a mano L(G.3250 0212300003
22 Terzo punto superiore H980 3098910003

20




H 980/300

IMPIANTO IDRAULICO con NO STRESS :

Cilindro idraulico

Motore
idraulico
rullo fisso

Motore
idraulico rullo
mobile

Pompa
olin

i e

5
Deviatord
i
P

(8 00X

5

8
distributore [
J

e

’
2
(a3

£
i
Ey‘.

PRI Y

ﬁ\iﬂmﬂ)d

st



H 980/300 | - DISTINTA RICAMBI IMPIANTO

®
IDRAULICO con NO STRESS
|Pos || DENOMINAZIONE | _CODICE |

1
2
3 Tubo flex R2T 3/8" F90° 3/8" + F90° 3/8" L=600
4 . Tubo flex R1T 1/4" FD 1/4" + H 1/4” L= 590
5 Tubo flex R2T 3/8" F45° 3/8" + PD 15 L=2200
6 Tubo flex R1T 1/4” FD 1/4” + H 1/4” = 1300
7 Tubo flex R2T 3/8” FO0° 3/8" + H 1/2" = 1350
8 Tubo flex R2T 3/8” F90°3/8” + H 1/2" L= 1180
9 Tubo flex R2T 3/8" FO0° 3/8”" + F90° 3/8" L=1350
10 Tubo flex R2T 3/8” 90° 3/8" + FO0° 3/8" 1= 1220
11 Tubo felx R2T 3/8" H 1/2" + F90° 3/8” L= 1200
12
13 Tubo aspirazione RAPISARDA OIL 5SL D 25 0421000010
14 Filtro completo MPS 50.0 P 25 AGS 0410100060
15 Cartuccia filtro CS 50 P25 -A 0410100062
16 Manometro 300 bar MGS10/3/A 0412000300
17 Pompa KP 20.11,2- SO 0418210018
18 Deviatore DF5 / 3A 17C tastatore 0408040004
19 Tubo flex R2T 3/8" FD 3/8" + H 1/2" L= 2400
20 Tubo flex R2T 3/8" F90° 3/8" + H 1/2" L= 1950
21 Elettrovalvola deviatrice DFE 5/3 12 V DC. 0408040003
22 Bobina per elettrovalvola DFE §/3 12 V DC. 0518000104
23 Sensore BG 12/2 N FAM 0522000001
24 Tubo flex R2T 3/8" F90° 3/8" + H 3/8" L= 1350
25

22






